Kính gửi: Chi nhánh VCCI tại Tp. HCM (VCCI-HCM)
Hội Doanh nghiệp Cơ khí và Điện Tp.HCM (Hamee)

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO TRỰC TUYẾN
 “VƯỢT QUA ĐẠI DỊCH:
CHUYỂN ĐỔI SỐ ĐỂ PHỤC HỒI VÀ TĂNG TRƯỞNG SẢN XUẤT”

· Thời gian: Thứ Tư, ngày 29/09/2021 (9h30-11h30).
· Hình thức: Trực tuyến trên nền tảng Zoom

(Link tham dự sẽ được gửi cho doanh nghiệp sau khi BTC có được thông tin đăng ký).

1. Tên doanh nghiệp/ đơn vị: ………….………….………….………….……….…………..….…………….…………..
2. Địa chỉ doanh nghiệp: ……….………….………….………….………………………………………………………….
3. Điện thoại: ……………………..… Fax: ……………….…….……… Email: ……..…………………….……….
4. Lĩnh vực sảm xuất ính:......................................................................................................
...........................................................................................................................................
4. Người tham dự hội thảo:
	STT
	Họ tên
	Chức danh
	Điện thoại
liên hệ
	E-mail

	1.

	2.

		         …..……., ngày ….. tháng .... năm 2021
       Đại diện DN/ ĐV đăng ký

     (Ký, ghi rõ họ tên)

Liên hệ và đăng ký với:
- VCCI Nghệ An: 0973602698 (C.Giang); Email: hgiang.nguyen90@gmail.com

 - VCCI-HCM: ĐT: 0912 363 838 (A. Dũng); 0903 909 756 (C.Thúy)
 Email: chuvandung@vcci-hcm.org.vn; luuthanhthuy72@yahoo.com ; Web: www.vcci-hcm.org.vn
- Hamee: Ms.Anh Thư - 0903887366 hoicokhidien@gmail.com